
 

СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2025 року                           м. Слобожанське                                           № 547 

Про організацію виїзду групи дітей 

Слобожанської територіальної 

громади у туристичну поїздку до 

Закарпатської області 

 

Розглянувши листи Харківської обласної ради від 22.07.2025 № 01-46/2014, КНП 

«Слобожанська лікарня» від 23.07.2025 №1517, КП «Комунальник» від 23.07.2025 № 410, 

Служби у справах дітей Слобожанської міської ради від 23.07.2025 № 191/01-36, Відділу 

освіти Слобожанської міської ради від 23.07.2025 № 01-26/914, з метою організації виїзду 

групи дітей Слобожанської територіальної громади у туристичну поїздку до Закарпатської 

області, на виконання делегованих повноважень зазначених у підпункті 3 пункту «б» частини 

першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

Слобожанської міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити список дітей для туристичної поїздки до Закарпатської області з 22 по 30 

серпня 2025 року (додається). 

2. Визначити супроводжуючою особою групи дітей ПЯТКО Ірину Василівну спеціаліста 

І категорії Відділу освіти Слобожанської міської ради, як таку, що уповноважена 

супроводжувати та представляти інтереси кожного зі списку дітей, зазначених додатку до п.1 

даного рішення, під час проїзду і відпочинку в період з 22 по 30 серпня 2025 року.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

Слобожанський міський голова       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


